Blocco valvole (valvola a sede) tipo BVH
Documentazione del prodotto
D 7788 BV
03-2023  -1.5 it
Pressione di esercizio pmax:
Portata Qmax:
400 bar
20 l/min

HAWE Hydraulik SE D 7788 BV - 03-2023 - 1.5 5/52
2.1 Blocco d'attacco
Esempio di ordinazione
BVH 11 A5 JIS /R
Blocco d'attacco Descrizione Versione filettata Simbolo idraulico
Senza ■ Collegamento diretto ai blocchi d'attacco tipo
AB, D 6905 AB
■ Per la combinazione con gruppi compatti:
INKA
HK
HKL
KA
MPN
D 8132-1
D 7600-2, D 7600-3, D 7600-4
D 7600-3L
D 8010, D 8010-4
D 7207
--
BVH 11 A5 G 1/4 ISO 228-1
BVH 12 A5
■ Versione per montaggio su tubi
G 3/8 ISO 228-1
BVH 11 A5 JIS G 1/4 JIS B 2351-1
BVH 12 A5 JIS
■ Versione per montaggio su tubi
■ .../R - Versione con valvola di ritegno in P G 3/8 JIS B 2351-1
.../R
NOTA
La pressione massima dipende dal simbolo idraulico e dall'azionamento.
6/52 D 7788 BV - 03-2023 - 1.5 HAWE Hydraulik SE
2.2 Elementi valvola
2.2.1 Elementi valvole senza funzione supplementare
Versione filettata
BVH 11:
BVH 11 JIS:
ISO 228-1
JIS B 2351-1
Esempio di ordinazione
BVH 11 G /GM /R /ABR 1,0 E /BBR 0,8 E -XM 24
Capitolo 2.5, "Tensione magnete e spina magnetica"
Capitolo 2.2.4, "Elementi addizionali nel canale P, A, B e R"
Capitolo 2.2.3, "Azionamento"
Simbolo idraulico
Sigla D G
Pressione pmax (bar) 400 400
BVH 11 o o
BVH 11 JIS o o
Simbolo idraulico
HAWE Hydraulik SE D 7788 BV - 03-2023 - 1.5 7/52
Sigla J H
Pressione pmax (bar) 400 400
BVH 11 o o
BVH 11 JIS -- o
Simbolo idraulico
Sigla M W
Pressione pmax (bar) 400 250
BVH 11 o o
BVH 11 JIS o o
Simbolo idraulico
8/52 D 7788 BV - 03-2023 - 1.5 HAWE Hydraulik SE
Sigla V
Descrizione Interruzione / scarico canale P
Pressione pmax (bar) 400
BVH 11 o

ISO 228-1
JIS B 2351-1
Esempio di ordinazione
BVH 11 CZD 2 /180 /5
Piastra intermedia con valvola regolatrice di pressione
Impostazione della pressione (bar)
Valvola regolatrice di pressione
Sigla CZD.../5... LZD.../5...
Pressione pmax (bar) 400 400
BVH 11 o o
BVH 11 JIS -- --
Piastra intermedia
Sigla Descrizione Simbolo idraulico
/5 Serie --
/5X Attacco S chiuso --
/5R Valvola di ritegno in P (installata a monte della valvola regolatrice di pressione)
/5RX Valvola di ritegno in P (installata a monte della valvola regolatrice di pressione) e attacco S
chiuso
NOTA
La valvola di ritegno senza diaframma può essere montata o smontata solo se la valvola regolatrice di pressione è smontata.
HAWE Hydraulik SE D 7788 BV - 03-2023 - 1.5 17/52
2.3.2 Piastra intermedia con pressostato nel canale P
Versione filettata
BVH 11:
BVH 11 JIS:
ISO 228-1
JIS B 2351-1
Esempio di ordinazione
BVH 11 Z1 /3 /6E1
Possibilità di collegamento di un 2° pressostato nel canale P
Pressostato nel canale P
Piastra intermedia con pressostato
Sigla Z1/...
Pressione pmax (bar) 400
BVH 11 o
BVH 11 JIS --
Simbolo idraulico
Pressostati
Sigla Pressostati (DG) Intervallo di regolazione
(bar)
2
3
4
5
6
7
8
senza DG
DG 33
DG 34
DG 35
DG 36
DG 365
DG 364
--
200 ... 700
100 ... 400
20 ... 250
4 ... 12
12 ... 170
4 ... 50
Pressostati tipo DG: D 5440
(interruttore a pressione meccanico)
5 E1
5 E2
5 E4
5 E6
DG 5 E-100
DG 5 E-250
DG 5 E-400
DG 5 E-600
Pressostati elettronici tipo DG 5: D 5440 E/1
(con display digitale)
6 E1
6 ER1
6 E2
6 ER2
6 E4
6 ER4
DG 61
DG 61 R
DG 62
DG 62 R
DG 64
DG 64 R
0 ... 100
0 ... 100
0 ... 250
0 ... 250
0 ... 400
0 ... 400
Pressostati elettronici tipo DG 6: D 5440 F
(due punti di commutazione)
18/52 D 7788 BV - 03-2023 - 1.5 HAWE Hydraulik SE
2.3.3 Piastra intermedia con ltro a pressione